计算机软硬件的技术开发、技术转让、技术咨询、

技术服务。（依法须经批准的项目,经相关部门批

准后方可开展经营活动）

（3）简道众创的基本情况

企业名称 北京简道众创科技发展中心（有限合伙）

执行事务合伙人 北京简道创客投资有限公司

成立日期 2016 年 4 月 14 日

注册资本 500.00 万元

统一社会信用代码 91110106MA004T2K4K

注册地址 北京市朝阳区八里庄西里 97 号 17 层 2009

企业类型 有限合伙企业

经营范围

技术开发、技术推广、技术转让、技术咨询、技术

服务。（企业依法自主选择经营项目，开展经营活

动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批

准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁

止和限制类项目的

经营活动。）

二、执行事务合伙人基本情况

名称 职务 统一社会信用代码 经营范围

北京简道创客投

资有限公司

执行事务合

伙人

91110106335431064W 投资管理；资产管理

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司

中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

第三节  权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动目的

本次权益变动系信息披露义务人基于自身资金需求减持公司股份。

二、信息披露义务人未来 12 个月内继续减少在上市公司中拥有权益的股份

计划

信息披露义务人将在未来 12 个月内根据自身资金需求情况以及证券市场整

体状况等因素，决定是否进一步减持其在上市公司持有的股份。

第四节  权益变动情况

一、本次权益变动情况

本次权益变动前，信息披露义务人企巢简道持有公司 2,871,730 股,占公司

总股本的 3.0848%，众利简道持有公司 1,498,846 股,占公司总股本的 1.6100%，

简道众创持有公司 1,006,650 股,占公司总股本的 1.0813%；企巢简道、众利简

道、简道众创的执行事务合伙人为北京简道创客投资有限公司，信息披露义务人

及其一致行动人合计持有公司 5,377,226 股,占公司总股本的 5.7761%。

信息披露义务人于 2024 年 3 月 20 日通过大宗交易方式减持公司 930,000

股，占公司总股本的比例为 0.9999%，具体变动情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

北京企巢简道科技发

展中心（有限合伙）

无限售条

件股份
2,871,730 3.0848% 2,701,730 2.9022%

常州众利简道信息科

技中心（有限合伙）

无限售条

件股份
1,498,846 1.6100% 1,238,846 1.3308%

北京简道众创科技发

展中心（有限合伙）

无限售条

件股份
1,006,650 1.0813% 506,650 0.5442%

合计 5,377,226 5.7761% 4,447,226 4.7772%

本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司 5,377,226

股，占公司总股本的比例为 5.7761%。

本次权益变动后，截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人

合计持有公司 4,447,226 股，占公司总股本的比例为 4.7772%。

二、信息披露义务人所持股份权利被限制的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人持有宁新新材的股份不存在任何权

利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等情况。

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

除本报告书披露的信息外，信息披露义务人在本报告书签署之日前六个月内，

不存在买卖宁新新材股份的情况。

第六节  其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在与本次权益变动有关的其他

重大事项和为避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他信息。

第七节  信息披露义务人声明

本公司承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、

准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

第八节  备查文件及地点

一、备查文件

1、信息披露义务人的《营业执照》

2、信息披露义务人声明

3、信息披露义务人签署的《权益变动报告书》

4、信息披露义务人提供的股票交易记录